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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

3.

Türkiye'de iş sağlığı ve güvenliğinin tarihsel gelişimi
düşünüldüğünde;

I. Dilaver Paşa Nizamnamesi,

II. Mecelle,

III. Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

düzenlemelerinden hangileri cumhuriyetin ilanından
önce kabul edilmiştir?

Yalnız II Yalnız III I ve II

I ve III I, II ve III

4.

5.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.1
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6.

7.

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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11.

 İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk
ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik’e göre iş
güvenliği uzmanlarının nitelikleri ve
görevlendirilmeleriyle ilgili,

I. A sınıfı belgeye sahip bir iş güvenliği uzmanı,
yalnızca çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde
çalıştırılabilir.

II. Birden fazla iş güvenliği uzmanının
görevlendirilmesinin gerektiği işyerlerinde tam
süreli olarak görevlendirilen iş güvenliği
uzmanlarından sadece birinin işyerinin tehlike
sınıfına uygun belgeye sahip olması yeterlidir.

III. İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü veya
bağlı birimlerinde en az on yıl görev yapmış
mühendislik fakültesi mezunları, iş güvenliği
uzmanlığı belgesine sahip olmasalar bile iş
güvenliği uzmanı olarak görevlendirilebilirler. 

ifadelerinden hangileri doğrudur?

Yalnız I Yalnız II Yalnız III

I ve II II ve III

12.

13.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.3
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14.

15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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19.

20.

21.

    Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde
Kullanılması Hakkında Yönetmelik’e göre tam
akustik baretler, kişisel koruyucu donanım
listesinde aşağıdakilerin hangisi kapsamında 
yer alır?

Gövde ve karın bölgesi koruyucuları

Kulak koruyucuları

Göz ve yüz koruyucuları

Vücut koruyucuları

Solunum sistemi koruyucuları

22.

A)

B)

C)

D)

E)

23.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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24.

25.

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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Çalışma ortamında gürültünün insan sağlığı
üzerindeki etkileriyle ilgili,

I. Uzun süre maruz kalındığında, davranış
bozukluğuna neden olabilir.

II. Sıklıkla gün sonunda yorgunluk, baş ağrısı veya
sersemlik hissi oluşturur.

III. Konsantrasyonu artırır ve dikkat toplamayı
kolaylaştırır.

ifadelerinden hangileri doğrudur?

Yalnız I Yalnız II I ve II

II ve III I, II ve III

32.

33.

A) B) C)

D) E)

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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37.

38.

39.

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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I. Zararlı otlar - İnsektisit 

II. Mantarlar - Fungusit

III. Kemirgenler - Herbisit

Yukarıdakilerin hangilerinde, istenmeyen veya
zararlı canlılar ile bunlarla mücadele için kullanılan
pestisitler doğru eşleştirilmiştir?

Yalnız I Yalnız II I ve III

II ve III I, II ve III

42.

43.

A) B) C)

D) E)

44.

45.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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46.

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

12
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